ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH Đăk Môn, ngày        tháng        năm 2026

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 55/2025/TT-BYT ngày

31/12/2025; 49/2025/TT-BYT

ngày 31/12/2025; Quyết định

3991/QĐ-BYT ngày 29/12/2025

của Bộ trưởng Bộ Y tế

Kính gửi:

- Phòng khám ĐKKV Đăk Môn;

- Trạm Y tế Đăk Kroong.

Thực hiện Công văn số 76/SYT-NVY ngày 07 tháng 01 năm 2026 của Sở Y tế

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện Thông tư số 55/2025/TT-BYT ngày

31/12/2025; 49/2025/TT-BYT ngày 31/12/2025; Quyết định 3991/QĐ-BYT ngày

29/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn chuyển Công văn số 76/SYT-NVY ngày 07

tháng 01 năm 2026 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi đến các đơn vị chủ động triển khai

thực hiện.

(Có công văn gửi kèm)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Môn đề nghị Phòng khám ĐKKV Đăk Môn, Trạm Y

tế Đăk Kroong nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội (t/d);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiềng

		2026-01-09T22:46:54+0700

		2026-01-10T08:32:38+0700

		2026-01-10T08:59:32+0700

		2026-01-10T08:59:32+0700

		2026-01-10T08:59:32+0700

		2026-01-10T08:59:32+0700